
Al sito Web

Al sito, Amministrazione Trasparente

All’Albo online

Stra, 25 settembre 2023

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la ratifica delle candidature alle
funzioni strumentali al PTOF a.s. 2023-2024 e a referente per la Salute, bullismo e
cyberbullismo, Continuità e Attività musicali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera n. del Collegio dei docenti 02-02-23 del 12 settembre 2023 che definisce le
aree e le funzioni strumentali;

Visto  la  circolare  prot.  n.  38  del  20  settembre  2023  con  la  quale  si  invitavano  i  docenti
interessati  a  ricoprire  il  ruolo  di  Funzione  Strumentale  o  Referente  per  il  corrente  anno
scolastico a trasmettere la domanda entro e non oltre le ore 8.00 di lunedì 25 settembre 2023
attraverso la compilazione di apposito modulo Google.

Considerato che alla data del 25 settembre, ore 8.00 sono pervenute a questo Ufficio le
seguenti domande

Data e ora

di consegna della 
domanda

Nome candidato Cognome candidato Posizione richiesta

21/09/2023 22.48.26 ALESSIA LEVORATO
Referente Salute, 
bullismo e 
cyberbullismo

22/09/2023 11.44.00 Margherita Angelini F.S. NIV

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it 

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.it



22/09/2023 16.37.32 Davide Anzolin F.S. Inclusione

22/09/2023 19.29.32 Laura Signor F.S. Orientamento

23/09/2023 12.03.09 Nicoletta Gregianin F.S. Intercultura

23/09/2023 12.29.12 Nicola Monetti F.S. Inclusione

23/09/2023 18.37.05 Claudia Gomiero Referente continuità

24/09/2023 20.18.18 Lucia Furlan F.S. Inclusione

24/09/2023 20.36.32 Vannia Michieli F.S. Intercultura

Vista la necessità di validare le candidature pervenute esaminando il  curriculum vitae
dei candidati

DISPONE

La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute
entro i termini, costituita dai seguenti membri:

- dirigente scolastico Alberto Furlanetto;
- docente Teresa Tamarino;
- docente Michela Bottaro.

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  si  limiteranno  alla  validazione  delle  candidature,
essendola designazione delle figure strumentali  e dei referenti  prerogativa del  Collegio dei
docenti.

La commissione giudicatrice è convocata il giorno 25 settembre 2023 alle ore 11:30 presso gli
Uffici di Presidenza dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ALBERTO FURLANETTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate


	ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
	Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado


